АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»

 «СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 20.02.2026 № 2/804
г. Сыктывкар, Республика Коми

О внесении изменений в постановление

администрации МО ГО «Сыктывкар»

от 30.11.2023 № 11/4219

Руководствуясь частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьёй 44 Устава МО

ГО «Сыктывкар», постановлением администрации МО ГО «Сыктывкар» от

01.06.2015 № 6/1734 «О порядке определения нормативных затрат на обеспече-

ние функций администрации МО ГО «Сыктывкар» и иных органов местного са-

моуправления МО ГО «Сыктывкар», в том числе подведомственных им казён-

ных учреждений», распоряжением главы МО ГО «Сыктывкар» - руководителя

администрации от 28.01.2026 № 5г-р «О наделении правом подписи постановле-

ний и распоряжений администрации МО ГО «Сыктывкар», администрация МО

ГО «Сыктывкар»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО ГО «Сыктывкар» от

30.11.2023 № 11/4219 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение

функций администрации МО ГО «Сыктывкар» и признании утратившими силу

некоторых постановлений администрации МО ГО «Сыктывкар» следующее из-

менение:

в приложении к постановлению в приложении № 3 дополнить таблицу по-

зицией 8 следующего содержания:

«

8

Веб-сайт «правосыктывкар.рф» в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет»

1 - 1 907

                                                                                                                                        ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя руководителя администрации МО ГО «Сыктывкар» Сергееву И.А.

Заместитель руководителя

администрации МО ГО «Сыктывкар»                             И.А. Сергеева

consultantplus://offline/ref=02F354E0E64861E34D106BA9D7DE73C420BDFD6B5C9CA058AA02196B5C9CD5BF3E546DCACE186A6AB10560089A1415A35C862EF17Bd1j4H
consultantplus://offline/ref=B360DE74F7725D475D56488D6F1918287F22226114EBBDD0AA8C8B4F0DBAADCF8A811C406E37526F9E87EB52FD39K